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 پایان موقت مجادله پرسپولیس با سازمان لیگ

یک سهمیه خارجی سوخته برگشت
 ماجرای سهمیه بازیکن خارجی پرسپولیس تبدیل به محل مجادله شد. ابتدا گفتند پرسپولیس با داشتن 
چهار مهره خارجی دیگر نمی‌تواند بازیکن خارجی دیگری جذب کند اما ساعاتی بعد یکی از سهمیه‌های سوخته 
برگشت. در حال حاضر گولسیانی، اورونوف، ایوب العملود و الکسیس گندوز چهار بازیکن خارجی پرسپولیس 
هستند و اگر سهمیه وحدت هنانوف و نبیل باهویی سوخته باشد این باشگاه حتی نمی‌تواند مدافع چپ خارجی 

خ‌ها قصد دارند هم مدافع چپ هم مهاجم خارجی جدید به خدمت بگیرند. هم جذب کند در حالی که سر

ناصر قراگزلو
خبرنگار

محمدرضا رحیم پور/  در حالی که در رسانه‌ها از توافق پرسپولیس بر 
سر عقد قراردادی ۴۰۰ هزار دلاری با گندوز + 20 هزار دلار مبلغ رضایتنامه 
خبر می‌دادند، در سایت معتبر ترانسفرمارکت رقم قرارداد این بازیکن 
500 هزار یورو و رقم رضایتنامه او 185 هزار یورو ذکر شده  و این یعنی 
که مجموعاً سرخ‌پوشان برای این دروازه 685 هزار یورو معادل 750 

هزار دلار هزینه کرده‌اند است.
 نکته جالب اینکه با این مبلغ رضایتنامه‌ای که پرسپولیس به تیم 
الجزایری پرداخت کرد، مصطفی زَغبه 33 ساله، دروازه‌بان دوم تیم 
ملی الجزایر و باشگاه ضمک عربستان در فصل گذشته، به کشور خود 

بر می‌گردد تا جانشین گندوز در بلوزداد شود.
  الکسیس گندوز که سابقه بازی برای تیم دوم سنت‌اتین فرانسه را 
نیز در کارنامه دارد، با قراردادی 2 ساله به پرسپولیس پیوسته و حالا 
سؤال اصلی اینجاست آیا با چنین مبلغی، پرسپولیس نمی‌توانست 

یک دروازه‌بان آزاد و با سابقه‌تر از گندوز گمنام به خدمت بگیرد.
 سؤال اساسی دیگر اینکه چرا باشگاه پرسپولیس در حال حاضر اصرار 
به جذب بازیکنانی دارد که باید برای آزادسازی آنها بند فسخ پرداخت 

کند و با بودجه بالاتر سراغ بازیکنان آزاد با کیفیت‌تر نمی‌رود؟
این دروازه‌بان فصل گذشته قرارداد 250 هزار یورویی با باشگاه 

بلوزداد داشته، دو فصل پیش قرارداد 300 هزار یورویی با الاتحاد 
الجزایر داشته و در طول حضورش در فوتبال فرانسه بالاترین مبلغ 
قراردادی که دریافت کرده، 150 هزار یورو بوده است اما باشگاه 
پرسپولیس برای او دستمزد 500 هزار یورویی پرداخت خواهد کرد.

به علاوه اینکه پرسپولیس برای اولین بار حاضر شده بیش 100 
هزار یورو برای یک بازیکن رضایتنامه پرداخت کند تا بزرگ ترین 

انتقال کل دوران حرفه ای گندوز را رقم بزند. 
سایت ترانسفرمارکت در بخش کلی خود یک ارزش‌گذاری کلی از بازیکن 
ارائه می‌دهد که این ارزش‌گذاری‌ها صرفاً مبلغ قرارداد آنها نیست و 

در بخش توضیحات مبالغ دقیق قرارداد بازیکنان ثبت شده است.

ایلیا بهزاد اول / روز یکشنبه مراسم برترین‌های فصل گذشته فوتبال ایران 
به  برگزار شد. مراسمی که شکل برگزاری آن در یک روز متفاوت نسبت 

قرعه‌کشی لیگ و در سالنی پر از صندلی‌های خالی، آن هم در روزهایی 
که ورزشگاه‌های کشور آمادگی لازم برای برگزاری مسابقات لیگ را ندارند 

زیر سؤال رفته است. با این حال سرخپوشان پایتخت در این مراسم، 
به دو جایزه بزرگ و اصلی رسیدند. اوسمار لوس ویرا که این روزها 
هدایت تیم بوریرام در لیگ تایلند را برعهده دارد، به عنوان بهترین 
سرمربی فصل گذشته لیگ انتخاب شد و باشگاه پرسپولیس نیز 

عنوان بهترین تیم لیگ برتر را کسب کرد.
 انتخاب اوسمار به عنوان برترین سرمربی با توجه به حضور او در نیمی از 
بازی‌ها، با برخی انتقادات همراه بود اما عملکرد این سرمربی برزیلی در 
اوسمار که  تغییر داد.  را  نیم‌فصل دوم، سرنوشت قهرمانی لیگ گذشته 
از ابتدای نیم‌فصل دوم با استعفای یحیی گل‌محمدی به عنوان سرمربی 
پرسپولیس انتخاب شد، زمانی هدایت تیم را برعهده گرفت که کمتر کسی به 
قهرمانی دوباره پرسپولیس امید داشت اما فوتبال تهاجمی این تیم و بازی‌های 
باکیفیت، در نهایت پرسپولیس را به قهرمانی در لیگ رساند. منصفانه است 

اگر بگوییم حتی اگر اوسمار بهترین سرمربی فصل گذشته لیگ نیست، 
حداقل تأثیرگذارترین آنها بوده است.

 پیمان حدادی عضو هیأت مدیره پرسپولیس که در این مراسم حضور 
داشت، اعلام کرد که به جای رامین رضاییان، یک بازیکن از بین اورونوف 
یا گولسیانی می‌توانست به عنوان بهترین بازیکن فصل انتخاب شود اما 

نکته مهم در این خصوص، تفاوت کیفیت بازیکنان پرسپولیس در نیم‌فصل 
اول و دوم فصل گذشته است. شاید هیچ بازیکن پرسپولیس، در طول فصل 
ثبات و درخشش لازم برای کسب این جایزه را نداشت و این موضوع، خود 
ارزش کار اوسمار در نیم‌فصل دوم برای رساندن پرسپولیس به قهرمانی را 
نشان می‌دهد. مربی‌ای که خیلی زود فوتبال ایران را ترک کرد و جای خود را 
به گاریدو داد اما با رفتار حرفه‌ای و خاطرات خوش خود، به عنوان یک فرد 

مؤثر در خاطر هواداران پرسپولیس می‌ماند.

رقم واقعی قرارداد گندوز لو رفت

750هزار دلار برای دروازه‌بان الجزایری
اوسمار برترین مربی، پرسپولیس بهترین تیم

پاداش یک نیم‌فصل رویایی
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دبیر سازمان لیگ: 
مشکل یک سهمیه پرسپولیس حل شد

فقط ساعاتی بعد از اعتراض پرسپولیس به سوختن سهمیه‌ها 
محمدرضا کشوری فرد دبیر سازمان لیگ از بازگشت یک سهمیه 

سوخته پرسپولیس خبر داد.
محمدرضا کشوری‌فرد درمورد اعتراض باشگاه پرسپولیس به 
ابطال 2 سهمیه جذب بازیکنان خارجی این تیم، گفت: مشکل 
پرسپولیس در مورد وحدت هنانوف حل شده و می‌توانند به جای 
او بازیکن جدید جذب کنند. در مورد نبیل باهویی نیز منتظر اعلام 
نظر کمیته وضعیت هستیم زیرا در این کمیته در حال بررسی 

مدارک پزشکی او است.
وی درخصوص اینکه باشگاه پرسپولیس اعتقاد دارد 
با توجه به قرارداد 3 ساله هنانوف، این قانون 
نباید عطف به‌ماسبق شود، توضیح داد: این حرف 

درست است و به همین دلیل سهمیه‌شان 
به خاطر استفاده از هنانوف نمی‌سوزد 

اما باید وضعیت نبیل باهویی در 
کمیته وضعیت بررسی شود.

دبیر سازمان لیگ درمورد اعتراض 
پرسپولیس به شرایط 3 بازیکن 

ن  ا ر د و ( ل ستقلا ا رجی  خا
کیوسفسکی، منتظر محمد 
و کوین یامگا( توضیح داد: 
کارگروه نقل و انتقالات 

باید قرارداد بازیکنان را بررسی 
کند و زمانش هم الان نیست. 

باشگاه استقلال هنوز قراردادهای خود 
را به سازمان لیگ نیاورده تا آن را بررسی 
کنیم. وقتی چنین کاری نکرده، چگونه 

می‌توانیم درمورد اعتراض به این 3 بازیکن 
نظر بدهیم؟ البته این باشگاه برای تسویه با 

بازیکنان خارجی خود نباید از سقف بودجه 
کند. عبور 

گفتنی است باشگاه پرسپولیس هم در 
خبری با عنوان »حل مشکل یک سهمیه 

خارجی پرسپولیس و پرونده یک بازیکن در 
کمیته وضعیت« مصاحبه کشوری‌فرد را بازنشر 

. د کر

لیگ قهرمانان و اهمیت حضور خارجی‌های باکیفیت

پرسپولیس دنبال سهمیه ششم

مجادله پرسپولیس با سازمان لیگ تنها چند ساعت طول 
کشید. یکشنبه شب باشگاه پرسپولیس توپ را در زمین 
سازمان لیگ انداخت، سازمان لیگ صبح جواب داد، 
پرسپولیس خیلی سریع موضع گرفت و البته واکنش دبیر 
سازمان لیگ هم جالب بود. برآیند این مجادله چند ساعته 
عقب‌نشینی سازمان لیگ بود و یک سهمیه پرسپولیس 
برگشت. این یعنی که پرسپولیس عاوه بر چهار بازیکن 
خارجی فعلی‌اش می‌تواند یک بازیکن خارجی دیگر هم 

جذب کند.
اما ماجرا به همین جا ختم نمی‌شود چرا که پرسپولیس 
می‌خواهد شش بازیکن خارجی داشته باشد. در عین حال 
دبیر سازمان لیگ هم گفته مورد سوخته دیگر سهمیه 

پرسپولیس هم در حال بررسی است.
نمی‌دانم اعتراض ده‌بندی باشگاه پرسپولیس و بازتاب آن در 
رسانه‌ها بود یا حضور رضا درویش در سازمان لیگ و تعامل 

با کشوری‌فرد اما هر چیزی بود در نهایت پرسپولیس فعلاً 
از این مجادله سربلند بیرون آمده و می‌تواند پروژه جذب 

مدافع چپ خارجی را پیش ببرد.
با جذب یک مدافع چپ خارجی دیگر جای عبدالکریم 
حسن ظاهراً اسکواد پرسپولیس کامل خواهد شد اما این 
شاید تنها برای رقابت در سطح لیگ برتر کافی باشد کما 
اینکه تعداد خارجی‌های جدید برخی مدعیان دیگر از 

پرسپولیس بیشتر است.
موضوع وقتی حساس‌تر می‌شود که یادمان می‌آید امسال 
پرسپولیس در لیگ نخبگان آسیا شرکت خواهد کرد. لیگی 
که هر تیم می‌تواند به هر اندازه که دلش می‌خواهد بازیکن 
خارجی در ترکیب داشته باشد. این قانون البته راه موفقیت 
تیم‌های متمول عربستانی را باز و ساده‌تر می‌کند و رقابت با 
آنها را بسیار دشوارتر پس لازم است پرسپولیس هم تا جایی 
که می‌تواند به ابزار بیشتر برای بالا بردن شانس موفقیتش 

دسترسی داشته باشد.
در نگاه اول شاید جذب یک مهاجم یا وینگر خارجی دیگر در 
شرایطی که کلی بازیکن خوب و نامدار در فهرست پرسپولیس 
حضور دارند زیاده‌روی و اسراف به نظر برسد اما برای موفقیت 

در لیگ قهرمانان آسیا جذب بازیکنان خارجی باکیفیت که 
تفاوت‌ها را ایجاد کنند لازم و ضروری به نظر می‌رسد. کاری به 
النصر و الهلال و ستاره‌های بین‌المللی گرانقیمتشان نداریم. 
فقط کافی است به ماجرای بازی برگشت الدحیل سال 
گذشته اشاره کنیم که مایکل اولونگا مهاجم کنیایی حریف 
به زمین آمد و پرسپولیس را از یک قدمی صعود به دره حذف 
هل داد. در آن مسابقه پرسپولیس گولسیانی را به عنوان یک 
بازیکن خارجی باارزش در اختیار داشت که پنالتی مهمی را به 
بیرون زد در حالی که شاید اگر یک بازیکن در سطح اولونگا 
در اختیار داشت با گل کردن همان پنالتی حداقل از مرحله 
گروهی و در حضور همین تیم پرستاره الدحیل به مرحله 

بعد صعود می‌کرد.
 با این حساب و در نظر گرفتن اهمیت برخورداری از 
ستاره‌های بین‌المللی، باشگاه پرسپولیس با جدیت موضوع 
کسب سهمیه ششم خارجی را پیگیری می‌کند. بعد از 
حقانیت پرسپولیس در مورد ماجرای وحدت هانوف، حالا 
باشگاه در بیانیه ده بندی‌اش به شرایط خاص نبیل باهویی 
و اینکه چرا کم بازی کرده اشاره کرده که باید دید این ادله 

چقدر از نظر سازمان لیگ متقن و منطقی است.

 خبری از سورپرایز نیست، عالیشاه 
دو هفته کار دارد

التهاب کشاله اورونوف، نگرانی گاریدو

پرسپولیس شرایط خاصی برای بازی حساس ابتدای 
فصل مقابل ذوب‌آهن در اراک دارد. شرایط نشان 
می‌دهد حضور اورونوف ستاره ازبکستانی مقابل تیم 
اصفهانی با اما و اگرهایی مواجه است ضمن اینکه 
کاپیتان سرخ‌ها هم فعلاً دور از میدان خواهد بود.

عالیشاه دو هفته دیگر زمان می‌خواهد
مصدومیت امید عالیشاه خبر بدی برای گاریدو 
بود. بازیکنی که فصل قبل نقش بسیار پررنگی در 
موفقیت‌های پرسپولیس ایفا کرد اما حالا به دلیل 
شکستگی انگشت پا که دو هفته از زمان آن سپری 
شده به دو هفته دیگر زمان نیاز دارد چرا که طول 
درمان جوش خوردن شکستگی معمولاً سه تا چهار 
هفته است. البته کاپیتان در دو هفته اخیر و اردوی 
ترکیه آنقدر خوب و با روحیه کار کرده و سعی داشته 
خودش را آماده نگه دارد که اگر زودتر از این زمان هم 

برگشت نباید تعجب کرد.

صادقی و عیسی بدون مشکل
قبل از اردوی ترکیه نگرانی‌هایی در خصوص شرایط 
جسمانی و آمادگی بازیکنانی مانند سعید صادقی که 
عمل جراحی را پشت سر گذاشته بود وجود داشت 
اما این بازیکن با سپری کردن آن دوران در اردوی 
ترکیه بسیار خوب و سرحال نشان داد مضاف بر اینکه 
عیسی هم به آمادگی کامل رسیده تا خیال گاریدو با 
حضور علیپور بسیار آماده و همچنین عیسی در خط 

حمله‌اش راحت باشد.

وحید مدافع چپ قطعی گاریدو
در شرایطی که ایوب العملود بازیکن مراکشی در دفاع 
راست گزینه اول مرد اسپانیایی است در دفاع چپ 
هم به نظر می‌رسد وحید امیری توانسته رضایت 
کامل سرمربی تیمش را جلب کند تا در شرایطی که 
حضور بازیکن خارجی در این پست و تا این لحظه 
منتفی شده در دفاع چپ گزینه اصلی گاریدو باشد.

فرجی در کنار پورعلی گنجی
فرشاد فرجی در کنارکنعانی زادگان گزینه‌های اصلی 
دفاع میانی پرسپولیس مقابل تیم ذوب‌آهن خواهند 
بود چون پورعلی‌گنجی با وجود شرایط خوب و 
آمادگی کافی هنوز برای بازی در ترکیب اصلی، 
گاریدو را با تردیدهایی مواجه ساخته. گولسیانی هم 
بعد از بازی در جام ملت‌ها کمی خسته به اردوی 
پرسپولیس پیوسته و گاریدو قصد دارد مانند بیشتر 
بازی‌های تدارکاتی در بازی ابتدایی فصل از زوج 
فرجی - کنعانی زادگان استفاده کند چون معتقد است 
این دو نفر نسبت به دو مدافع دیگر فعاً آماده‌ترند 
و بازی سنگین ابتدای فصل برای آنها و مصدومیت 

احتمالی‌شان ضریب ریسک کمتری دارد.

درد در کشاله ستاره ازبک
در شرایطی که ستاره ازبک پرسپولیس خیلی دیر به 
تمرینات تیمش ملحق شد و این خبر مخابره شد 
که او بدون مشکل تمرین می‌کند اما حقیقت ماجرا 
اینکه اورونوف مصدوم است. اورونوف تا روز یکشنبه 
در تمرینات پرسپولیس فقط نرم دوی کرده چرا که 
از ناحیه کشاله ران درد داشت؛ نکته‌ای که گاریدو 
را نگران ساخته است. البته کشاله اوستون پارگی 
ندارد اما التهاب دارد. مسأله‌ای که گاریدو را به خاطر 
پااین آمدن درصد احتمال استفاده از او نگران کرده 
چه بسا که شرایط کشاله و ویژگی این درد به گونه‌ای 
است که نمی‌توان در خصوص آن خیلی ریسک کرد.

جوان‌های جدید خوبند اما...
چندین بازیکن جوان از تیم‌های ملی جوانان و چند 
تیم دیگر که تجربه بازی در دفاع چپ و راست و 
هافبک دفاعی را دارند از مدت‌ها قبل در تمرینات و 
بازی‌های تدارکاتی پرسپولیس حضور داشته و بسیار 
آماده نشان دادند اما برخاف بعضی از خبرها بعید 
به نظر می‌رسد برخی از این بازیکنان جوان حداقل 
در بازی‌های اول و قرعه سخت هفته‌های ابتدایی 
خصوصاً پنج هفته اول به میدان بروند و ظاهراً خبری 

از سورپرایز نیست.

امیدهای پرسپولیس در حوالی صدر
تیم فوتبال امید پرسپولیس با کسب سومین پیروزی 
در پنجمین هفته رقابت‌ها به صدر جدول نزدیک 
شد. سرخپوشان امید در پنجمین هفته رقابت‌های 
لیگ برتر امیدهای تهران مقابل پاس قوامین به 
میدان رفتند و در روزی که موفق به ثبت کلین‌شیت 
شدند، با سه گل به پیروزی رسیدند. سه گل شاگردان 
عباس آقایی را پوریا رضا‌زاده، امیرحسین علیجانی و 
شایان رشکن به ثمر رساندند و رضازاده به این ترتیب 
سه گله شد تا به اتفاق نفراتی دیگر در صدر جدول 
گلزنان قرار بگیرد. و اما تیم امید پرسپولیس هم با 
این پیروزی یازده امتیازی شد و با یک اختلاف تفاضل 
گل نسبت به سایپا در جایگاه دوم قرار گرفت. در حال 

حاضر ۴ تیم در بالای جدول یازده امتیازی هستند.

باشگاه پرسپولیس: منتظر اعلام نظر سازمان لیگ هستیم

معاون حقوقی پرسپولیس: جواب اعتراض‌مان را نگرفته‌ایم

در آخرین ساعات روز یکشنبه باشگاه پرسپولیس 
در بیانیه‌ای اعام کرد: با توجه به مستندات و 
استدلال‌های قانونی، خود را محق به استفاده از 
هر ۶ سهمیه بازیکن خارجی می‌داند. با وجود این 
بدیهی است با توجه به نامه‌نگاری سازمان لیگ 
و کارگروه تخصصی ناظر بر قرارداد‌ها در راستای 
درخواست مستندات، اعلام نظر قطعی و رسمی 
باید از سوی ایشان صورت بگیرد.در این ارتباط با 
توجه به اینکه فقط ۴ روز به شروع مسابقات فصل 
باقی است، بعضاً ابراز تردید می‌کنند؛ چگونه 
ممکن است باشگاه در این ارتباط پاسخ رسمی 
دریافت نکرده باشد ولی سازمان لیگ تأیید 
خواهد کرد ما در باشگاه پرسپولیس همچنان 

منتظر اعلام نظر نهایی هستیم.
در ارتباط با این موضوع، طبیعی است که 
سیاستگذاری باشگاه برای تکمیل نقل و انتقالات 

با توجه به نتایج نشست اخیر مدیرعامل و 
سرمربی که متأثر از عملکرد بسیار خوب بازیکنان 

بوده، در گرو این موضوع نیز خواهد بود.
همچنین متأسفیم که در این ارتباط بعد از اعمال 
فشارهایی که از سوی بعضی باشگاه‌ها در قالب 
نامه‌نگاری، بیانیه و جهت‌دهی به جریان‌های 
هواداری در فضای مجازی تا در ورودی فدراسیون 
صورت گرفت از امروز )یکشنبه( شاهد جوسازی‌ها 
و مقدمه‌چینی‌های رسانه‌‌ای بوده‌ایم که از آنها 
بوی تلاش برای سلب حقوق قانونی پرسپولیس 
یا کسب امتیازات ویژه و خاص به استشمام 

. سد می‌ر
هرچند زمان ارزشمندی از دست رفته است ولی 
با توجه به حرکت باشگاه پرسپولیس در مسیر 
قانون همچنان منتظر اعام رسمی کارگروه 

» . هستیم

 پس از انتشار بیانیه سازمان لیگ، 
هومن هدایتی معاون حقوقی باشگاه 
پرسپولیس گفت: سازمان لیگ در 
تعداد سهمیه‌های خارجی  تیرماه 
باشگاه‌های لیگ برتر را اعام کرد 
که مورد اعتراض چندین باشگاه از 
جمله باشگاه پرسپولیس قرار گرفت 
و مستندات کافی برای اعتراض به 
فدراسیون فوتبال ارسال و موضوع 
جهت اتخاذ تصمیم به کمیته محترم 
تدوین ارجاع شد، اما تاکنون پاسخ و‌ 
نتایج آن اعلام نشده است و اعلامیه 

جدید باشگاه مبتنی بر عدم وصول 
پاسخ از کمیته تدوین مقررات است.
وی ادامه داد: همان‌طور که قباً نیز 
اشاره شد، چند موضوع در قانون جدید 
قابل اتکا نیست. از جمله اینکه قرارداد 
وحدت هنانوف با پرسپولیس چند 
سال قبل از تدوین و ابلاغ دستورالعمل 
سازمان لیگ منعقد شده و حتی به 
فرض محال اینکه وحدت هنانوف در 
60 درصد بازی‌ها بازی هم نکرده باشد 
ما باید بدانیم که پرسپولیس با او 
قرارداد سه ساله داشته است و چطور 

می‌توانست بعد از ابلاغ قانون جدید 
قرارداد این بازیکن را ملغی کند؟ البته 
باید این نکته را هم در نظر بگیریم که 
این بازیکن در بازی‌های مهم از جمله 
دربی و دیدار با سپاهان بیش از 80 
دقیقه برای پرسپولیس بازی کرده و در 
قهرمانی باشگاه نیز مؤثر بوده است. 
هنانوف بازیکن تیم ملی تاجیکستان 
است و اصلاً بازیکن بی‌تأثیری نیست.
معاون حقوقی باشگاه پرسپولیس 
گفت: درباره نبیل باهویی هم باید 
60 درصد بازی‌ها  بگوییم که او در 

بازی کرده است. ضمن اینکه این 
بازیکن در دو هفته ابتدایی هم دچار 
سرماخوردگی بود و بعد از آن هم در 
اکثر بازی‌ها و لیگ قهرمانان آسیا بازی 

کرده است.
ساعتی بعد از این صحبت‌ها و انتشار 
نامه اعتراض ده بندی پرسپولیس در 
مورد دو بازیکن خارجی فصل قبل 
خود دبیر سازمان لیگ در مصاحبه‌ای 
اعام کرد در مورد وحدت هنانوف 
حق با پرسپولیس است و به عبارتی 
یک سهمیه این باشگاه برگشته است.

پرسپولیس6
سه‌شنبه  23 مرداد 1403  شماره 7624

 سازمان لیگ: 20 تیر سهمیه پرسپولیس را اعلام کردیم
 در واکنش به بیانیه شبانگاهی پرسپولیس سازمان لیگ دیروز در جواب این باشگاه اعلام کرد: »پیرو انتشار بیانیه باشگاه 

پرسپولیس مبنی بر تعداد سهمیه بازیکنان خارجی این تیم در فصل 1404-1403 جهت روشنگری افکار عمومی و جامعه فوتبال اعلام 
می‌شود در تاریخ 20 تیرماه در نامه‌ای به شماره110/039096 پاسخ مستند به دستورالعمل ناظر بر قراردادها در فصل 1403-1402 به 
مدیریت محترم باشگاه اعلام شده است. ضمن اینکه بعد از این تاریخ نیز با مصوبه جدید کارگروه ناظر بر قراردادها، یک سهمیه 

اضافی بازیکن خارجی به تمامی باشگاه‌های لیگ برتر اختصاص پیدا کرده است.
سازمان لیگ بارها بر همراهی و تعامل مثبت و مؤثر با همه باشگاه‌های فوتبال و بویژه نمایندگان کشورمان در رقابت‌های آسیایی 

تأکید کرده است و در چهارچوب قوانین و آیین‌نامه‌ها از حقوق باشگاه‌ها حمایت می‌کند.«
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